Sekcja Strzelectwa Praktycznego

Slaski Klub Strzelecki ,,ALFA” Bedzin

Zawody klubowe
JESIENNY 3GUN

REZULTATY

Pyskowice, 21.09.2024r.
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Nazwisko, imie
GAWEDA Bogustaw
ROGOZINSKI Stefan
FURGOL Michat
PAJESTKA Marek
BROJA Robert
WRONA Robert
BRONNE Igor
SIKORA Michat
KAUPAS Krzysztof
StOTA Aleksander
OLCHAWSKI Cezary
WOICIK Rafat

SKRZYNIARZ Katarzyna

BUDZINSKI Grzegorz
WASIEL Maciej

HOtDA Marek

Nazwisko, imie
BARWICKI Karol
WASIEL Maciej
MICHALIK Artur
ULISZAK tukasz
MINKUS Jedrzej
PILSNIAK Marta
PLISZKA Zbigniew
GRZESIK Marcin
DYMACZ Kalina
PUDLIK Tomasz
PUDLIK Adrian
ULLMANN Josef

HOtDA Marek
BUDZINSKI
Grzegorz

KLASA STANDARD

Klub
ALFA Bedzin
ALFA Bedzin

EXPERT Jaworzno
SILESIA GUNS
ALFA Bedzin
ALFA Bedzin
ALFA Bedzin
ALFA Bedzin
TEMIDA Zabrze
ALFA Bedzin
Z0 LOK Krakéw
Z0 LOK Krakow
ALFA Bedzin
ALFA Bedzin

TEMIDA Zabrze

KLASA OPEN

Klub
ALFA Bedzin
TEMIDA Zabrze
ALFA Bedzin
JURA Kochcice
ALFA Bedzin
ALFA Bedzin
TEMIDA Zabrze
ALFA Bedzin
ALFA Bedzin
DELTA Bytom
DELTA Bytom
DELTA Bytom

ALFA Bedzin

ALFA Bedzin

Czas
94,23
105,88
123,66
128,36
160,24
134,33
198,77
182,32
191,36
200,60
238,08
254,33
254,36
270,67

93,50

Czas
82,59
73,71

103,60
112,23
132,88
149,76
134,29
172,16
243,89
300,00
298,86
295,30

240,22

250,26

Kary
7,50
2,50
2,50
5,00
0,00
40,00
2,50
22,50
15,00
15,00
7,50
2,50
12,50
30,00

0,00

Kary
0,00
10,00
5,00
10,00
17,50
15,00
40,00
37,50
7,50
17,50
27,50
40,00

25,00

30,00

Czas catkowity
101,73
108,38
126,16
133,36
160,24
174,33
201,27
204,82
206,36
215,60
245,58
256,83
266,86
300,67

93,50

Czas catkowity
82,59
83,71
108,60
122,23
150,38
164,76
174,29
209,66
251,39
317,50
326,36
335,30

265,22

280,26



OBSADA SEDZIOWSKA:

Sedzia Gléwny Zawodoéw: Stanistaw Czarnobil sedzia kl. P

Obserwator SZSS: Stanistaw Czarnobil sedzia kl. P
Przewodniczacy RTS: Andrzej Dziubany sedzia kl. 11

Sedzia stanowiskowy: Marek Pajestka s¢dzia kl. 11
Jedrzej Minkus sedzia kl. T11
Marta Pil$niak sedzia kl. 111
Artur Michalik sedzia kl. III

Sedzia biura obliczen: Stefan Rogozinski s¢dzia kl. 11

Przewodniczacy RTS Sedzia Gléwny Zawodow
Andrzej Dziubany Stanistaw Czarnobil
sedzia kl. 11 sedzia kl. P

Zawody odbyly si¢ zgodnie z przepisami bezpieczenstwa 1 regulaminem
zawodow oraz w protokotach zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych
zawodnikow byla zgodna ze stanem faktycznym.

Protestow nie wnoszono.

Obserwator SZSS

Stanistaw Czarnobil
sedzia kl. P

Pyskowice, 21.09.2024r.



